

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Kai Hansen Graphic Ballerup ApS

Islevdalvej 200, kl., 2610 Rødovre

CVR-nr. 65 69 74 16

Årsrapport for tiden 1/5 2016 - 30/4 2017

(35. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 8/9 2017.



Dirigent
Per Underlien

Hjemstedskommune: Rødovre

EGEGÅRDSVEJ 39 B
2610 RØDOVRE
WWW.JSREVISION.DK

DANSKE
REVISORER
 FSR*

TELEFON 36 41 48 00
MAILBOX@JSREVISION.DK

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive grafisk virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2016/17.

I 2016/17 har selskabet realiseret et bruttoresultat på kr. -2.731. Årets resultat efter skat er opgjort til kr. -119.477, der vurderes som utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 224.927 og en egenkapital på kr. 178.133.

Resultatopgørelse for tiden 1/5 2016 - 30/4 2017

Note		2016/17	2015/16
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttoresultat	-2.731	54.439
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>-125.192</u>	<u>-40.632</u>
	Resultat før afskrivninger	-127.923	13.807
2	Afskrivninger	<u>-29.690</u>	<u>-23.090</u>
	Resultat før finansiering	-157.613	-9.283
	Renteindtægter	0	41
	Renteindtægter, koncern	4.998	6.850
	Renteudgifter	<u>-54</u>	<u>-42</u>
	Resultat før skat	-152.669	-2.434
3	Bereggede skatter	<u>33.192</u>	<u>519</u>
	Årets resultat	<u><u>-119.477</u></u>	<u><u>-1.915</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-119.477	-1.915
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-119.477</u></u>	<u><u>-1.915</u></u>

Balance pr. 30/4 2017

Note		30/4 2017	30/4 2016
	AKTIVER	kr.	kr.
	Driftsmidler og inventar	<u>72.300</u>	<u>68.990</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.300</u>	<u>68.990</u>
	Deposita	<u>0</u>	<u>19.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.500</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>72.300</u>	<u>88.490</u>
	Materialelager	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
3	Udskudt skatteaktiv	5.050	5.503
	Debitorer	15.328	34.243
	Andre tilgodehavender	7.486	15.320
	Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	80.980	164.565
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>33.645</u>	<u>2.333</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>142.489</u>	<u>221.964</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>5.138</u>	<u>21.064</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>152.627</u>	<u>248.028</u>
	Aktiver i alt	<u><u>224.927</u></u>	<u><u>336.518</u></u>

Balance pr. 30/4 2017

Note		30/4 2017	30/4 2016
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført til næste år	-21.867	97.610
	Afsat udbytte	0	0
5	Egenkapital i alt	<u>178.133</u>	<u>297.610</u>
	Gæld til selskabsdeltager og ledelse	10.936	3.721
	Anden gæld	35.858	35.187
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.794</u>	<u>38.908</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>46.794</u>	<u>38.908</u>
	Passiver i alt	<u>224.927</u>	<u>336.518</u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	118.786	35.151
Pensioner	1.439	0
Andre omkostninger til social sikring	4.967	5.481
Andre personaleomkostninger	0	0
	<u>125.192</u>	<u>40.632</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmidler og inventar	<u>29.690</u>	<u>23.090</u>
	<u>29.690</u>	<u>23.090</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	-33.645	-2.333
Udskudt skat, regulering	<u>453</u>	<u>1.814</u>
	<u>-33.192</u>	<u>-519</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>5.050</u>	<u>5.503</u>
4 Anlægsaktiver	Materielle- anlægsaktiver	Finansielle- anlægsaktiver
	<u>Driftsmidler og inventar</u>	<u>Deposita</u>
Anskaffelsessum pr. 1/5 2016	854.887	19.500
Tilgang	33.000	0
Afgang	<u>0</u>	<u>19.500</u>
Anskaffelsessum pr. 30/4 2017	<u>887.887</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 1/5 2016	785.897	0
Afskrivninger i året	29.690	0
Afskrivninger vedrørende årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30/4 2017	<u>815.587</u>	<u>0</u>
Bogført værdi pr. 30/4 2017	<u>72.300</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital pr. 1/5 2016	200.000	97.610	0	297.610
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-119.477</u>	<u>0</u>	<u>-119.477</u>
Egenkapital pr. 30/4 2017	<u>200.000</u>	<u>-21.867</u>	<u>0</u>	<u>178.133</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser udover dem, der fremgår af årsrapporten.